

Ulsø Design ApS
Linde Alle 8, 7430 Ikast

CVR-nr. 15 74 22 40

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020

Lone Ulsø Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ulsø Design ApS Linde Alle 8 7430 Ikast
	Telefon: 97151517
	CVR-nr.: 15 74 22 40
	Stiftet: 1. februar 1992
	Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lone Ulsø Knudsen Bodil Ulsø Larsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med lingeri og beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.571 t.kr. mod 1.817 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 377 t.kr. mod 453 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er sket udbrud af sygdommen COVID-19 i regnskabsårets sidste måneder, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket heraf. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i negative økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Foruden ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.571.057	1.816.805
1 Personaleomkostninger	-1.060.270	-1.203.525
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.812	-8.812
Driftsresultat	501.975	604.468
Andre finansielle indtægter	1.257	11.782
Øvrige finansielle omkostninger	-18.575	-34.249
Resultat før skat	484.657	582.001
2 Skat af årets resultat	-107.184	-128.612
Årets resultat	377.473	453.389
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	377.473	453.389
Disponeret i alt	377.473	453.389

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.816	22.628
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.816</u>	<u>22.628</u>
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.816</u>	<u>52.628</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	352.143	222.720
Fremstillede varer og handelsvarer	901.180	1.085.746
Varebeholdninger i alt	<u>1.253.323</u>	<u>1.308.466</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	527.646	368.304
Tilgodehavender i alt	<u>527.646</u>	<u>368.304</u>
Likvide beholdninger	1.683.587	1.460.490
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.464.556</u>	<u>3.137.260</u>
Aktiver i alt	<u>3.508.372</u>	<u>3.189.888</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	2.256.907	1.879.434
Egenkapital i alt	2.456.907	2.079.434
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.796	60.668
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	435.434	426.818
Selskabsskat	90.184	113.612
Anden gæld	501.051	509.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.051.465	1.110.454
Gældsforpligtelser i alt	1.051.465	1.110.454
Passiver i alt	3.508.372	3.189.888

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.013.541	1.192.058
Pensioner	36.505	2.947
Andre omkostninger til social sikring	10.224	8.520
	<u>1.060.270</u>	<u>1.203.525</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	107.184	128.612
	<u>107.184</u>	<u>128.612</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	44.061	44.061
Kostpris 30. juni	<u>44.061</u>	<u>44.061</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-21.433	-12.621
Årets afskrivninger	-8.812	-8.812
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-30.245</u>	<u>-21.433</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>13.816</u>	<u>22.628</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.879.434	1.426.045
Årets overførte overskud eller underskud	<u>377.473</u>	<u>453.389</u>
	<u>2.256.907</u>	<u>1.879.434</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på 60 t.kr. Opsigelsesperioden udgør 6 måneder.